
                     РФ 

Администрация Бузулукского района 

       Оренбургской области 

          Муниципальное 

    общеобразовательное  

    бюджетное  учреждение 

    «Проскуринская основная 

общеобразовательная школа» 

       Бузулукского района 

       Оренбургской области 

            ПРИКАЗ 

от 28.10.2024г.    №132/2 

     

461008 Оренбургская область 

Бузулукский район с.Проскурино 

Ул Центральная,20 

Тел.8(35342)6-61- 73        

 

«О проведении муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году.» 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок проведения 

олимпиады), приказа министерства образования Оренбургской области от 

25.10.2024 года № 01-21/1679 «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/2024 

учебном году», приказом отдела образования от 01.09.2021 года № 307 «Об 

утверждении Положения о проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела образования 

администрации Бузулукского района Оренбургской области от 28.10.2024г. 

№518 «О проведении муниципального этапа  Всероссийской олимпиады 

школьников  в 2024-2025 учебном году» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Андросовой М.А. 

1.1. Организовать с обучающимися и сопровождающими проведение 

инструктажа по основным положениям требований к проведению олимпиады 

под роспись: 

- о наличии необходимых письменных принадлежностей; 

- об ответственности за наличие запрещенных для использования во время 

олимпиады справочных материалов, технических средств – мобильных 

телефонов, плейеров, пейджеров, диктофонов и другого; 

- о поведение обучающихся на олимпиаде, форме одежды, наличии сменной 

обуви. 

Срок выполнения: за 1 день до олимпиады 



 

1.2. Предоставить проекты участников муниципального этапа олимпиады по 

технологии на адрес электронной почты mlm@oobz.ru. 

Срок выполнения: до 22.11.2024 года 

2. Сроки проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п Предмет Даты проведения Состав          

участников 

(классы) 

1 Немецкий язык 12 ноября 2024 года 7–11 

2 Русский язык 13 ноября 2024 года 7–11 

3 История 14 ноября 2024 года 7–11 

4 Химия 15 ноября 2024 года 8–11 

5 Физика 18 ноября 2024 года 7–11 

6 Биология 20 ноября 2024 года 7–11 

7 Обществознание 22 ноября 2024 года 7–11 

8 Английский язык 25 ноября 2024 года 7–11 

9 Литература 26 ноября 2024 года 7–11 

10 Математика 28 ноября 2024 года 7–11 

11 Основы 

безопасности и 

защиты Родины  

29 ноября 2024 года 7–11 

12 Физическая  

культура 

2-3 декабря 2024 года 7–11 

13 Информатика и 

ИКТ 

2 декабря 2024 года 7–11 

14 География  5 декабря 2024 года 7–11 

15 Труд (технология) 6 декабря 2024 года 7–11 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                   Коренских Н.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

 _______________М.А.Андросова 

 

 


		2024-11-22T10:16:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОСКУРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




